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Za nami tradycyjne, noworoczne spotkanie Gminy Susz. Odbyło się w piątkowe popołudnie
(25 stycznia) w Zajeździe Chełmżyca.

Na zaproszenie najważniejszych przedstawicieli suskiego samorządu: burmistrza Krzysztofa
Pietrzykowskiego, jego zastępcy Zdzisława Zdzichowskiego oraz przewodniczącego suskiej rady
miejskiej Stanisława Blonkowskiego odpowiedziało m.in. wielu samorządowców z powiatu
iławskiego i nowomiejskiego, radni i sołtysi, przedstawiciele służb mundurowych oraz
samorządowych jednostek organizacyjnych.

W swoim przemówieniu burmistrz Pietrzykowski podkreślał, że jest szczególnie dumny z dużej
inwestycyjnej aktywności kierowanego przez siebie samorządu. Jak podał, 2018 rok w gminie Susz
przyniósł wzrost gminnych nakładów na inwestycje, których było łącznie 90, zaś w całej minionej
kadencji 2014-2018- 350. Do tego deficyt był mniejszy, niż zaplanowano - podkreślał włodarz.

Ważną częścią spotkania było też wręczenie wyróżnień, w tym najwyższych odznaczeń, jakie
nadaje samorząd Gminy Susz, czyli "Złotych Rozalii". W tym roku uhonorowano nimi księdza



Wiesława Szymankiewicza- wieloletniego proboszcza parafii w Kamieńcu, który w 2014 roku, po
pół wieku posługi kapłańskiej, przeszedł na emeryturę, oraz Jana Krupskiego- "ikonę suskiej
kultury", wieloletniego kierownika Miejskiego Domu Kultury w Suszu, a później Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury. 

Wręczono też wyróżnienia burmistrza Susza. Jedno z nich, za wieloletnią działalność społeczną na
rzecz mieszkańców Susza, przyznano Teresie Włodarskiej- byłej radnej i wieloletniej dyrektor
suskiego przedszkola, obecnie szefowej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Przeciwdziałania Narkomanii.

Kolejne wyróżnienie burmistrza Susza, za wieloletnią działalność samorządową, otrzymał Zbigniew
Skolimowski, były burmistrz Susza, a także były radny i przewodniczący suskiej rady.

Wyróżniony przez burmistrza za działalność społeczną i samorządową został także Paweł Bluj- były
wieloletni sołtys Ulnowa i wieloletni prezes Spółdzielni Mieszkaniowej "Jedność".

Wyjątkowe, grupowe wyróżnienie przyznano mieszkańcom Ulnowa. Suski samorząd docenił
ich za "płynącą z głębi serc determinację i konsekwencję", jaką wykazali się, bezinteresownie
organizując w roku 2018 szereg inicjatyw na rzecz Karola Gubca- mieszkańca Ulnowa, który
potrzebował wsparcia finansowego na leczenie.

"Dziękujemy, drodzy mieszkańcy Ulnowa, że pokazaliście nam, co znaczy
solidarność i ofiarność i przypomnieliście, jak ważne są te wartości w dzisiejszym
świecie"- to słowa, które skierowano do przedstawicieli Ulnowa, odbierających
wyróżnienie w imieniu wielu osób zaangażowanych w organizację i przeprowadzenie
wspomnianych akcji.

"Susz sportem stoi" i o tym też nie zapomniano w części spotkania poświęconej wyróżnieniom.
Statuetki "Wschodzące Gwiazdy Lekkiej Atletyki" powędrowały do utalentowanych zawodniczek:
Pauliny Skrzyniarz, Julii Szmigiel i Anny Domańskiej. Statuetkę przyznano też szkoleniowcowi
dziewcząt Andrzejowi Szyslerowi, który nie mógł uczestniczyć w spotkaniu. 

Wreszcie- nagrodą "Suszanin z pasją" uhonorowano Mariusza Augustyniaka, reprezentanta Gminy
Susz w ekstremalnych ultramaratonach i biegach przeszkodowych.

Nie zabrakło tradycyjnej lampki szampana, wzniesionej za pomyślność gminy i jej mieszkańców w
nowym roku.

Na spotkaniu noworocznym 2019 Gminy Susz.
Zdjęcia: Info Iława.
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